
Presidència de la Generalitat Presidencia de la Generalitat

RESOLUCIÓ d’1 d’agost de 2023, de la Presidència de la 
Generalitat, per la qual es nomena personal eventual de la 
Presidència de la Generalitat. [2023/8725]

RESOLUCIÓN de 1 de agosto de 2023, de la Presidencia 
de la Generalitat, por la cual se nombra personal eventual 
de la Presidencia de la Generalitat. [2023/8725]

A propuesta del expresidente de la Generalitat, Ximo Puig i Ferrer, 
de conformidad con lo establecido en el artículo 3.1.a de la Ley 6/2002, 
de 2 de agosto, de la Generalitat, del Estatuto de los Expresidentes de 
la Generalitat, en relación con lo dispuesto en el artículo 20 de la Ley 
4/2021, de 16 de abril, de la Generalitat, de la función pública valenci-
ana, y en virtud de la delegación de atribuciones contenida en la Reso-
lución de 17 de febrero de 2022, del president de la Generalitat (DOGV 
9282, 21.02.2022), resuelvo:

Nombrar a Esther Ortega Borderia como personal eventual al servi-
cio del expresidente de la Generalitat, Ximo Puig i Ferrer, con funciones 
de asesoramiento y con unas retribuciones equivalentes a asesora del 
president C1 (puesto núm. 42045)

Este nombramiento tendrá efectos desde el día 1 de agosto de 2023.

València, 1 de agosto de 2023.– El subsecretario de la Presidencia 
de la Generalitat (p. d. apartado séptimo R 17.02.2022, del president de 
la Generalitat; DOGV 9282, 21.02.2022): Joaquín Vañó Gironés.

A proposta de l’expresident de la Generalitat, Ximo Puig i Ferrer, de 
conformitat amb el que s’estableix en l’article 3.1.a de la Llei 6/2002, 
de 2 d’agost, de la Generalitat, de l’Estatut dels Expresidents de la 
Generalitat, en relació amb el que es disposa en l’article 20 de la Llei 
4/2021, de 16 d’abril, de la Generalitat, de la funció pública valenciana, 
i en virtut de la delegació d’atribucions continguda en la Resolució de 
17 de febrer de 2022, del president de la Generalitat (DOGV 9282, 
21.02.2022), resolc:

Nomenar Esther Ortega Borderia com a personal eventual al servei 
de l’expresident de la Generalitat, Ximo Puig i Ferrer, amb funcions 
d’assessorament i amb unes retribucions equivalents a assessora del 
president C1 (lloc núm. 42045)

Aquest nomenament tindrà efectes des del dia 1 d’agost de 2023.

València, 1 d’agost de 2023.– El subsecretari de la Presidència de la 
Generalitat (p. d. apartat seté R 17.02.2022, del president de la Genera-
litat DOGV 9282; 21.02.2022): Joaquín Vañó Gironés.


		2023-08-03T07:28:43+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




